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TS 8611.020 - Poignée Confort pour TS, TS IT, VX SE, PC,
IW

La surface de la porte peut étre utilisée dans toute sa largeur pour y intégrer des composants
grace a une poignée rabattable qui ne pivote pas et qui se monte sans outil par encliquetage.
Montage simple de la poignée par encliquetage.

Caracterlsthues

Référence TS 8611.020

Modéele Pour dispositifs de verrouillage

Description produit La surface de la porte peut étre utilisée de maniere optimale pour
les équipements étant donné que la poignée ne nécessite aucune
place pour le pivotement grace a la technologie de basculement.

Matériau Fonte de zinc

Finition Revétement poudre

Couleur RAL 7035

Consigne de montage Un adaptateur de poignée est requis pour le montage sur porte
vitrée des armoires électriques TS, VX SE, des portes inférieures des
armoires PC et des portes design des stations de travail
industrielles IW

Verrouillage Modele du dispositif de fermeture: Pour dispositifs de verrouillage
modele F ou serrures et boutons-pression d'une longueur jusqu'a
26,5 mm
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Caractéristiques

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS

TSIT

VX SE

Porte d'armoire PC

IW

TS 8 en acier inoxydable

SE en acier inoxydable

EL en 3 parties 18 -21 U
Coffrets muraux AX en 3 parties

1p.

0.5

0.528

83024110
4028177211872
E3404302
EC000327

27409217



