Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





TS 8611.020 Poignée Confort

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



TS 8611.020 - Poignée Confort pour TS, TS IT, VX SE, PC, IW

La surface de la porte peut être utilisée dans toute sa largeur pour y intégrer des composants grâce à une poignée rabattable qui ne pivote pas et qui se monte sans outil par encliquetage. Montage simple de la poignée par encliquetage.







Caractéristiques

Référence	TS 8611.020
Modèle	Pour dispositifs de verrouillage
Description produit	La surface de la porte peut être utilisée de manière optimale pour les équipements étant donné que la poignée ne nécessite aucune place pour le pivotement grâce à la technologie de basculement.
Matériau	Fonte de zinc
Finition	Revêtement poudre
Couleur	RAL 7035
Consigne de montage	Un adaptateur de poignée est requis pour le montage sur porte vitrée des armoires électriques TS, VX SE, des portes inférieures des armoires PC et des portes design des stations de travail industrielles IW
Verrouillage	Modèle du dispositif de fermeture: Pour dispositifs de verrouillage modèle F ou serrures et boutons-pression d'une longueur jusqu'à 26,5 mm

© Rittal 2025 2

Caractéristiques

Convient au type d'enveloppe	TS
	TS IT
	VX SE
	Porte d'armoire PC
	IW
	TS 8 en acier inoxydable SE en acier inoxydable
	Coffrets muraux AX en 3 parties
	Unité d'emballage
Poids net	0.5
Poids brut	0.528
Numéro du tarif douanier	83024110
EAN	4028177211872
E-Number Sweden	E3404302
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 3